
DODATEK Č. 1
K PRÍKÁZNI SMLOUVĚ Č. 511/2021 ZE DNE 13.12.2021

v t

Smluvní strany
Městská část Praha - Čakovice
nám. 25. března 121/1, 196 00 Praha 9 - Čakovice 
Ing. Jiří Vintiška, starosta

1. Pňkazce:
se sídlem: 
zastoupený:
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Jiří Vintiška, starosta

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. - 1. zástupce starosty
IČO: 00231291 

CZ00231291 
Česká spořitelna, a. s. 
27-2000922389/0800

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

a

2. Pňkaznik:
se sídlem: 
IČO:

Estaplan s.r.o.
Jablonecká 322, 190 00 Praha 9 
04653009 
CZ04653009 

Bankovní spojení: č.ú.: 4211029397/6800 
osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Robert Fischer, 
osoba oprávněna ve věcech technických: Ing. Robert Fischer,

DIC:

dále společně jen „smluvní strany"

Preambule

1. Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Příkazní smlouvy uzavřené dne 13.12.2021 na 
výkon činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP v rámci veřejné zakázky s názvem 

rAVBA A ROZŠÍŘENÍZŠ Dr. EDVARDA BENEŠE. PRAHA - ČAKOVICE - ETAPA A" (dále jen 
„Příkazní smlouva"). Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem dohody o prodloužení termínu plnění a na to 
navazující změny ceny plnění, kdy tato změna není aplikována dle dikce ust. § 222 ZZVZ, neboť se 
v daném případě jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu.

mu.

: - POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Smlouva o dílo č. 431/21 uzavřená dne 3.11.2021 s vybraným dodavatelem na realizaci shora označené 
veřejné stavební zakázky, v rámci které má příkazník vykonávat činnosti technického dozoru stavebníka a 
koordinátora BOZP, byla uzavřena s termínem dokončení díla původně do 15.7.2022. Jelikož tato doba 
dokončení díla ze strany vybraného dodavatele byla následně prodloužena samostatnými dodatky ke 
smlouvě o dílo až do 24.2.2023, je nezbytné, aby příkazník svou činnost zasmluvněnou označenou příkazní 
smlouvou vykonával po celou dobu realizace díla - tedy až do 24.2.2023, tedy o více jak 7 měsíců déle 
než bylo původně zasmluvněno a předpokládáno, s tím, že I po tuto dobu je a bude činnost vykonávána 
ze strany příkazníka úplatně.

Vzhledem k dané skutečnosti je tak nezbytné prodloužit termín plnění a odměnu za plnění v rámci 
uzavřené příkazní smlouvy.

2.

Stránka 1 z 3



Tato změna závazků vznikla v důsledku okolností, které nemohl příkazce jakožto zadavatel veřejné 
zakázky malého rozsahu jednající s náležitou péčí předvídat a tato změna nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

I. Předmět dodatku

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 dobu plnění, a to tak, že doba plněni, po kterou bude 
příkazník vykonávat veškerou zasmluvněnou činnost TDS a koordinátora BOZP se prodlužuje do
24.2.2023.

2. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 odměnu příkaznika, a to tak, že odměna původně 
sjednaná v čl. V. přikazní smlouvy se navyšuje celkem o částku 450.000,- Kč bez DPH, a je 
upravena takto:

Původní odměna dle přikazní smlouvy bez DPH 

21% DPH

celková odměna dle přikazní smlouvy s DPH

786000,00 Kč 

165 060,00 Kč 

951060,00Kč

450 000,00 KčHodnota změny dle Dodatku č. 1 bez DPH 

Přičemž z toho dní:

Odměna za činnost TDS bez DPH 

Odměna za činnost koordinátora BOZP

420000,00 Kč 

30 000,00 Kč

Celkový nárůst odměny dle Dodatku č. 1 bez DPH: 450 000,00 Kč

Celková odměna dle příkazni smlouvy ve znění Dodatku č. 1 bez DPH: 1 236 000,00 Kč

259 560,00 Kč

Celková oměna dle přikazní smlouva ve znění Dodatku č 1 vč DPH: 1 495 560,00 Kč

21% DPH

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání přikazní smlouva ze dne 13.12.2021 se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstává 
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Příkazce obdrží 2 výtisky, 
příkazník 2 výtisky.

Stránka 2 z 3



Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha- 
Čakovice
Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha-Čakovice

Datum jednání a číslo usnesení: 2.11.2022, č. USN RM 025/2022________________________________

V Praze dne V Praze dne2022 2022

PRIKAZCE PRIKAZNIK

> Ing. Jiří Vintiška 
starosta MČ Praha Čal

Ing. Robert Fišer 
jednatel Estaplan s.r.o.

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
1. zástupce starosty

Stránka 3 z 3


